

Comune di Napoli
Area Ambiente
Servizio Verde della città

ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE
ALBERATURE DI ALTO FUSTO PRESENTI LUNGO LE STRADE E LE PIAZZE CITTADINE DEL COMUNE DI NAPOLI
Anno 2020

Computo metrico Lettera contratto n. 2

Art.	Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	Importo Unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza (D-E)	Prezzo ribassato	Prezzo ribassato più oneri	Quantità	Totale
------	-------------	------	---	---	--	------------------	----------------------------	----------	--------

Viale Kennedy

U.07.20.11*	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: su strada a traffico medio								
U.07.20.11 d	Esemplari di altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 520,22	€ 0,65	€ 519,57	€ 326,28	€ 326,93	5	€ 1.634,67

Viale Marconi

U.07.20.11*	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: su strada a traffico medio								
U.07.20.11 d	Esemplari di altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 520,22	€ 0,65	€ 519,57	€ 326,28	€ 326,93	3	€ 980,80

Viale Campi Flegrei

U.07.30.26*	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: su strada a traffico intenso								
U.07.30.26 a	Per piante di altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 311,20	€ 0,39	€ 310,81	€ 195,19	€ 195,58	45	€ 8.800,90
U.07.30.26 b	Per piante di altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 477,17	€ 0,59	€ 476,58	€ 299,29	€ 299,88	25	€ 7.496,94
U.07.20.12*	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso								
U.07.20.12 b	Esemplari di altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 279,53	€ 0,35	€ 279,18	€ 175,32	€ 175,67	7	€ 1.229,71

Via Piave

U.07.30.32*	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento								
U.07.30.32 c	Esemplari di altezza da 16 a 25 m	cad.	€ 211,27	€ 0,26	€ 211,01	€ 132,51	€ 132,77	2	€ 265,54

€ 20.408,57

*da Prezzario Opere Pubbliche Regione Campania 2018

IL RUP

IL DIRIGENTE